
 
 

 
Prot. N° 4911A/15     Castelnuovo di Garfagnana 18/10/2021 
Codice CUP: H79J21005640006  

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: : Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR – “Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – codice 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-273 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. 20480 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 FESR. 
Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate, e wireless nelle 
scuole”. Asse V – Priorità di investimento 13.i-FESR Obiettivo specifico 13.1.,  
Azione 13.1.1.;Sottoazione 13.1.1A “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 11 del 03/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 98 
del 14/10/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto , protocollato con n. 1062762 dall’ADG;  
Vista   la nota prot. AOODGEFID-0040055 con la quale la competente Direzione Generale 

ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici” – codice 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-
273” proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
99.678,56; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°98 del 25/05/2021 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo e l’iscrizione del finanziamento in bilancio, in 
caso di successiva autorizzazione; 

 
DECRETA 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

 
F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Riccardo Rolle 

 

IC CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 
VIA ROMA 22 55032 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 
luic827008@istruzione.it;  luic827008@pec.istruzione.it 


		2021-12-17T14:49:31+0100




